על כן, פסק הדין יבוטל כפוף לכך שהנאשם ישלם לטובת אוצר המדינה הוצאות בסך 1200 ₪ וזאת עד

28.8.15. בכפוף לביצוע תשלום כאמור יבוטל פסק הדין והתיק יקבע להקראה נוספת, לפי היומן.

המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, י' סיוון תשע"ה, 28 מאי 2015, בהעדר הצדדים.